Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés

PRISHTINA

Opstina PriStine -Municipality of Prishtina

ORARI I DEGJIMEVE PUBLIKE PER PLANIFIKIMIN E BUXHETIT TE VITIN 2027

tjetér te Kryeqytetit

Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit

Dégjimet publike Vendi Data/koha Bartési i aktivitetit Aktiviteti
Zyra e Kryetarit
o . Drejtoria e Mirégenies Sociale Identifikimi i kérkesave te
Dégjimet publike 1: S s i . Y
. i G Drejtoria e Kulturés sportisteve ,rinisé dhe 0JQ-ve
0JQ-t&, Shogéria civile dhe té gjithé . S - X I .
- z Salla e Kuvendit Drejtoria e Sportit si dhe te gjithé qytetaréve te
gytetarét e Kryeqytetit (Fushat e s o : . :
. . Komuna e Prishtinés Drejtoria e Financave Kryegytetit pér projektet dhe
ndryshme: sportive, kulturore, e 2 . . &
rinore, sociale dhe té tjera ) 20.07.2026 Drejtoria e Investimeve Kapitale subvencioneve pér
| ) ora 14:00 Drejtoria e Shérbimeve publike planifikimit te buxhetit te vitit
(E héne) Drejtoria e Administratés 2027.
Zyra e Kryetarit
Dégjimet publike 2: Drejtoria e Arsimit
Drejtoret e arsimit para fillor, fillor ; 21.07.2026 Drejtoria e Administratés Identifikimi i kérkesave té
& 2 Salla e Kuvendit e o : ’ i
dhe te mesém te Komunés se komuna e Prishtings ora 14:00 Drejtoria e Investimeve Kapitale cerdheve, arsimit fillor dhe
Prishtinés si dhe te gjithé qytetarét (E marte) Drejtoria e DSHP-sé nevojave té nxénésve dhe

prindérve pér planifikimin e
buxhetit 2027.




Dégjimet publike 3:
Personeli shéndetésor, QKMF-tg,
QMF-té e komunés sé Prishtinés, si
dhe té gjithé qytetarét tjeré té

Kryeqytetit

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

22.07.2026
ora 14:00
(E mérkuré)

Zyra e Kryetarit
Drejtoria e Investimeve Kapitale
Drejtoria e Shéndeté&sisé
Drejtoria e Mirégenés Sociale
Drejtoria e DSHP-sé
Drejtoria e Administratés
Drejtoria e Financave
Zyra e informimit

Identifikimi i kérkesave té
personelit mjekésor dhe té
gjithé gytetaréve té
Kryeqytetit pér planifikimin e
buxhetit 2027.

Dégjimet publike 4:
Kryetarét e bashkésive, lagjeve dhe
fshatrave t& komunés sé Prishtinés,

si dhe té gjithé qytetarét tjeré té
Kryeqytetit

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

23.07.2026
ora 14.00
(E enjte)

Zyra e Kryetarit
Drejtoria e Investimeve Kapitale
Drejtoria e Bujgésisé
Drejtoria e Administratés
Drejtoria e Pronés
Drejtoria e DSHP-se
Drejtoria e Financave
Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave dhe
nevojave té gytetaréve té
Kryeqytetit pér planifikimin e
buxhetit 2027.

Dégjimet publike 5:
Anétarét e Kuvendit Komunal dhe
pérfagésuesit e tyre té lagjes , si dhe
té gjithé gytetarét tjetér té
Kryeqytetit

Salla e Kuvendit
Komuna e Prishtinés

24 07.2026
ora:14.00
(E premte)

Zyra e Kryetarit

Drejtoria e DSHP-sé

Drejtoria e Shéndetésisé
Drejtoria e Investimeve Kapitale
Drejtoria e Financave

Zyra e Informimit

Identifikimi i kérkesave té
gytetaréve té Kryeqytetit, sé
bashku me asamblistét e
Kuvendit pér planifikimin e

buxhetit té vitit 2027.




